
KFUM Jönköpings månadstävling i bordtennis 2021-2022

Sortering 1: Summa, Sortering 2: Förnamn --- Po=Pool, Pl=Placering, Pn=Poäng, Su=Summa

Pl Namn

Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Su

1 Lukas Uveborn 1 1 10 1 2 7 17

1 Tim Bågefalk 4 2 7 4 1 10 17

3 Anders Johansson 4 1 10 3 4 4 14

3 Jonas Larsson 5 1 10 4 5 4 14

3 Josef Landén 2 4 4 3 1 10 14

3 Leif Karlsson 3 1 10 2 6 4 14

3 Ove Sandberg 2 1 10 1 5 4 14

8 Axel Geijer 1 2 7 1 3 5 12

8 Kjell Antevik 5 3 5 5 2 7 12

8 Olov Granström 2 2 7 2 3 5 12

11 Jonas Hill 5 2 7 4 6 4 11

11 Lars-Erik Petersson 3 2 7 2 5 4 11

11 Sam Bäcklund 4 4 4 4 2 7 11

11 Tommy Maltell 2 5 4 3 2 7 11

15 Bobi Tasik 1 1 10 10

15 Jonas Rydell 4 3 5 4 3 5 10

15 Olle Björk 3 3 5 3 3 5 10

15 Per Englund Rödin 2 1 10 10

15 Peter Rosén 5 1 10 10

20 Claes Englund 1 3 5 1 6 4 9

20 Filip Rosén 5 4 4 5 3 5 9

20 Oscar Bogren 2 3 5 2 4 4 9

23 P-I Bertilsson 3 4 4 4 4 4 8

24 Andreas Näslund 2 2 7 7

25 Jack Rydell 5 4 4 4

25 Karolina Eriksson 1 4 4 4

25 Lars Johansson 3 5 4 4

25 Magnus Persson 1 4 4 4

Resultaten efter 2:a omgången sorterade efter totalsumman

Omg 7

04-apr

Omg 2

01-nov

Omg 3

06-dec

Omg 4

10-jan

Omg 1

11-okt

Omg 5

07-feb

Omg 6

07-mar



KFUM Jönköpings månadstävling i bordtennis 2021-2022

Sortering 1: Summa, Sortering 2: Förnamn --- Po=Pool, Pl=Placering, Pn=Poäng, Su=Summa

Pl Namn

Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Po Pl Pn Su

15 Bobi Tasik 1 1 10 10

1 Lukas Uveborn 1 1 10 1 2 7 17

8 Axel Geijer 1 2 7 1 3 5 12

25 Magnus Persson 1 4 4 4

3 Ove Sandberg 2 1 10 1 5 4 14

20 Claes Englund 1 3 5 1 6 4 9

15 Per Englund Rödin 2 1 10 10

24 Andreas Näslund 2 2 7 7

8 Olov Granström 2 2 7 2 3 5 12

20 Oscar Bogren 2 3 5 2 4 4 9

11 Lars-Erik Petersson 3 2 7 2 5 4 11

3 Leif Karlsson 3 1 10 2 6 4 14

3 Josef Landén 2 4 4 3 1 10 14

11 Tommy Maltell 2 5 4 3 2 7 11

15 Olle Björk 3 3 5 3 3 5 10

3 Anders Johansson 4 1 10 3 4 4 14

25 Lars Johansson 3 5 4 4

1 Tim Bågefalk 4 2 7 4 1 10 17

11 Sam Bäcklund 4 4 4 4 2 7 11

15 Jonas Rydell 4 3 5 4 3 5 10

23 P-I Bertilsson 3 4 4 4 4 4 8

3 Jonas Larsson 5 1 10 4 5 4 14

11 Jonas Hill 5 2 7 4 6 4 11

15 Peter Rosén 5 1 10 10

8 Kjell Antevik 5 3 5 5 2 7 12

20 Filip Rosén 5 4 4 5 3 5 9

25 Jack Rydell 5 4 4 4

25 Karolina Eriksson 1 4 4 4

Resultaten efter 2:a omgången sorterade efter resultaten vid omgång 2

Omg 7

11-okt 01-nov 06-dec 10-jan 07-feb 07-mar 04-apr

Omg 1 Omg 2 Omg 3 Omg 4 Omg 5 Omg 6


